
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 

Fondazione Università degli Studi di Teramo 

Campus di Coste Sant’Agostino Via Renato Balzarini, 1- 64100 Teramo 

C.F. 92029690671 – P.Iva 01555930674 

Tel. 0861.266092 – Fax 0861.266091 – E-mail: fondazione@unite.it 

Decreto n.1 
 

IL PRESIDENTE 
 

VISTO l’atto costitutivo della Fondazione Università degli Studi di Teramo del 18.02.2003; 
 
VISTO lo Statuto della Fondazione Università degli Studi di Teramo emanato, in ultimo, con D.R. n. 

58 del 20.02.2018; 

VISTO l’avviso di selezione riservato agli studenti dell’Università degli Studi di Teramo per la 

predisposizione di una lista dalla quale attingere per l’attivazione di un contratto di lavoro a chiamata 

intermittente a tempo determinato presso il bar “Gran Caffè Ateneo” dell’Università gestito dalla 

Fondazione Università degli studi di Teramo (F. 3/2019); 

RICHIAMATO il proprio decreto n. 12 del 15 novembre 2019 con il quale si procedeva alla nomina 

della Commissione; 

RICHIAMATO altresì il proprio decreto n. 13 del 19 novembre 2019 con il quale si disponeva la 

riapertura dei termini del bando, in considerazione delle procedure di immatricolazione ancora in 

corso all’Ateneo, al fine di garantire la più ampia opportunità di partecipazione; 

VISTO il verbale che la Commissione ha redatto e trasmesso agli Uffici della Fondazione il 9 gennaio 

2020; 

ACCERTATA la regolarità degli atti: 
 

DECRETA 

1. di approvare gli atti relativi alla riapertura dei termini dell’avviso di selezione riservato agli 

studenti dell’Università degli Studi di Teramo per la predisposizione di una lista dalla quale 

attingere per l’attivazione di un contratto di lavoro a chiamata intermittente a tempo determinato 

presso il bar “Gran Caffè Ateneo” dell’Università gestito dalla Fondazione Università degli studi 

di Teramo (F. 3/2019); 

 

2. di approvare la seguente graduatoria definitiva, immediatamente esecutiva: 

 

 NOMINATIVO 
 

ESITO 

1 DE FILIPPIS GAIA 
 

AMMESSA 

2 PIO SEBASTIANO 
 

AMMESSO 

3 DE GREGORIIS FEDERICO 
 

AMMESSO 



 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 

Fondazione Università degli Studi di Teramo 

Campus di Coste Sant’Agostino Via Renato Balzarini, 1- 64100 Teramo 

C.F. 92029690671 – P.Iva 01555930674 

Tel. 0861.266092 – Fax 0861.266091 – E-mail: fondazione@unite.it 

4 CALORE SIMONE 
 

AMMESSO 

5 NIGRO MARIAPIA 
 

AMMESSA 

6 CIUFFINI SERENA 
 

AMMESSA 

7 DI TONNO SILVIA 
 

AMMESSA 

8 CARANGI DANIELE 
 

AMMESSO 

9 MICOLUCCI FLAVIA 
 

AMMESSA 

10 VANCHERI SHARON 
 

AMMESSA 

11 CIPOLETTI ILARIA 
 

AMMESSA 

12 GIARLETTA MELJSSA 
 

AMMESSA 

13 ANGHEL MARTA BEATRICE 
 

AMMESSA 

14 FRANZI MARTINA 
 

AMMESSA 

15 STANOJEVIC SVETLANA 
 

AMMESSA 

16 SACCO VALENTINA 
 

AMMESSA 

17 ROCCAMATISI SABRINA 
 

AMMESSA 

18 BELLOMO CAMILLA FILOMENA 
 

AMMESSA 

19 CATI GIORGIA AMMESSA 
 

20 DELLE DONNE MARIKA 
 

AMMESSA CON 
RISERVA 

DOMANDE NON AMMESSE 
 

 BOFFA FRANCESCA 
 

NON AMMESSA 
 

 ROCCI MARTINA 
 

NON AMMESSA 
 

 SCHILLACI ANDREA NON AMMESSO 
 

 

Il presente decreto viene raccolto negli atti ufficiali e pubblicato sul sito della Fondazione Università 

degli Studi di Teramo. 

 

Teramo, 10 gennaio 2020 

 Il Presidente 
Prof. Romano Orrù 

         


